Ofício nº 111/2024

Sorocaba, 20 de fevereiro de 2024.

A Secretaria Legislativa, Divisão de Assuntos Jurídicos da Câmara Municipal
de Sorocaba

Assunto: “Juntada de documentos e informações adicionais.”

Solicitamos a juntada ao processo, da declaração da entidade

sobre a não remuneração de membros da diretoria.
Também informamos os links do site e do Facebook da entidade,

para eventuais pesquisas que se fizer necessário.

https://www.facebook.com/adesprojetos/

https://adesprojetos.com.br/unidade-sorocaba/

Certos da compreensão e prontas providências que o caso requer,

aproveitamos o ensejo para apresentar-lhe os protestos de consideração e
apreço.

Atenciosamente,

RODRIGO DO TREVISO

Vereador

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380037003200310038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

https://www.facebook.com/adesprojetos/
https://adesprojetos.com.br/unidade-sorocaba/

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380037003200310038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200380037003200310038003A005000

Assinado eletronicamente por Rodrigo do Treviso em 20/02/2024 17:08

Checksum: 5F164DC90D190CA296E4636E906D3DE9F0171788B6D39F11CC2217E560FDE93E